



# PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2024  
PROCESSO Nº. 017/2024

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é **Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higienização a serem utilizados pelas secretarias do município, pelo período de 12 meses, conforme especificações exigidas no anexo I – termo de referência.** E, diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

FORNECEDOR: CA DE BARROS SILVA					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	LUSTRA MOVEIS 200ML	200	FUZETTO	R\$ 2,55	R\$ 510,00
21	RODO DE ALUMINIO 40 CM COM CABO DE 1,20	100	ESPON	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
26	LA DE AÇO C/8UNID.	1000	ASSOLAN	R\$ 1,75	R\$ 1.750,00
30	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO- TAMANHO	50	INOVEN	R\$ 15,00	R\$ 750,00
33	CORDA PARA VARAL Nº05	50	POLIFORT	R\$ 1,10	R\$ 55,00
34	PA PARA LIXO BASE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA	20	DSR	R\$ 4,00	R\$ 80,00
35	PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, MADEIRA	50	WS	R\$ 1,80	R\$ 90,00
36	VASSOURA HIGIENICA	20	ESPON	R\$ 3,75	R\$ 75,00
44	CESTO PLASTICO PARA LIXO 40 LTS	10	ARQ	R\$ 30,00	R\$ 300,00
47	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	20	DSR	R\$ 2,00	R\$ 40,00
51	DESENTUPIDOR DE PIA	20	DSR	R\$ 4,00	R\$ 80,00
52	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	20	DSR	R\$ 5,00	R\$ 100,00
53	FLANELA LARANJA 26X35CM	1000	SAGA	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
62	GUARDANAPO DE PAPEL 32,5CM X 30CM PCT C/50 UN	1400	PEROLA	R\$ 2,00	R\$ 2.800,00
63	SUPORTE DE TOALHA DE PAPEL	20	NOBRE	R\$ 24,90	R\$ 498,00
65	SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO ( ROLÃO)	20	NOBRE	R\$ 23,65	R\$ 473,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 9.801,00</b>

LUCINEIA MARTINS ARANTES ME					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
18	ESPONJA DUPLA FACE	6000	ESPONFLARO	R\$ 0,49	R\$ 2.940,00
32	CESTO LIXO PRA ESCRITÓRIO DE 10 A 12 LITROS	10	ARQPLAST	R\$ 5,15	R\$ 51,50
37	BALDE DE PLASTICO, DE 8LTS.	20	ARQPLAST	R\$ 4,50	R\$ 90,00
43	CESTO PLASTICO PARA LIXO DE 10 A 12 LTS EM PO	10	ARQPLAST	R\$ 5,20	R\$ 52,00
48	GUARDANAPO DE PANO	1000	BOMPANO	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
49	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL 180ML	20	SANCHES	R\$ 32,90	R\$ 658,00
50	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL 50ML	20	SANHCES	R\$ 23,90	R\$ 478,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 7.369,50</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

## BELLIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA. EPP

ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	15000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,19	R\$ 17.850,00
8	QUEROSENE 500 ML	1200	ROSA	R\$ 6,65	R\$ 7.980,00
10	LIMPADOR MULTIUSO FRASCO COM 400 ML	8000	MULTBEL	R\$ 1,70	R\$ 13.600,00
11	SABÃO EM BARRA PCT COM 5 UNID 200GR.	200	UNIC	R\$ 6,10	R\$ 1.220,00
13	SABAO EM PO 1KG	4000	ÁGIL	R\$ 3,20	R\$ 12.800,00
14	INSETICIDA EM AEROSOL - FRASCO COM 300 ML	600	BUZZ	R\$ 7,30	R\$ 4.380,00
22	VASSOURA DE NYLON	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 6,70	R\$ 1.340,00
25	VASSOURA DE PELO COM CABO	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 9,25	R\$ 925,00
27	LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. "P"	10	MEDIX	R\$ 2,27	R\$ 22,70
28	LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. M	100	MEDIX	R\$ 2,27	R\$ 227,00
29	LUVA DE BORRACHA LARANJA TAM. G	200	MEDIX	R\$ 2,27	R\$ 454,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 60.798,70</b>

## COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME

ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR	VALOR TOTAL
38	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO Nº 34/35	20	PEGA FORTE	R\$ 43,00	R\$ 860,00
39	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO Nº36/37	20	PEGA FORTE	R\$ 43,00	R\$ 860,00
40	BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 38/39 - CANO MEDIO	20	PEGA FORTE	R\$ 43,00	R\$ 860,00
41	BOTA DE BORRACHA BRANCA N.40/41 - CANO MÉDIO	20	PEGA FORTE	R\$ 43,00	R\$ 860,00
42	BOTA DE BORRACHA BRANCA N.42/43 - CANO MÉDIO	20	PEGA FORTE	R\$ 43,00	R\$ 860,00
45	CESTO PLASTICO PAR LIXO DE 60 LT EN POLIETILE	5	INJEPLASTEC	R\$ 30,00	R\$ 150,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 4.450,00</b>

## EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - ME

ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
15	LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML	300	AYLAG	R\$ 2,23	R\$ 669,00
19	REFIL DE RODO DE 40 CM	100	SANCHES	R\$ 2,63	R\$ 263,00
20	REFIL DE RODO DE ALUMINIO DE 60 CM	100	SANCHES	R\$ 3,41	R\$ 341,00
31	CESTO PAR LIXO 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL	10	ARQPLAST	R\$ 69,90	R\$ 699,00
46	CESTOPLÁSTICO FORMATO CILINDRICO DE 10 A 12	10	ARQPLAST	R\$ 16,30	R\$ 163,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 2.135,00</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL

## AGUDOS

INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITARIA 1 LT	8000	MARCA PROPRIA	R\$ 1,50	R\$ 12.000,00
2	ALCOOL ETÍLICO EM GEL 70 GRAUS 500 ML	8000	MARCA PROPRIA	R\$ 3,80	R\$ 30.400,00
3	ALCOOL REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ 70%	10000	MARCA PROPRIA	R\$ 4,43	R\$ 44.300,00
4	ALCOOL LIQUIDO 92,8° INPM 1 L	1500	MARCA PROPRIA	R\$ 5,65	R\$ 8.475,00
5	AMACIANTE DE ROUPAS - 5 L	200	MARCA PROPRIA	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
6	HIPOCLORIDO DE SÓDIO 5 LITROS	800	MARCA PROPRIA	R\$ 6,80	R\$ 5.440,00
9	DESINFETANTE CONCENTRADO 1LT	500	MARCA PROPRIA	R\$ 61,00	R\$ 30.500,00
16	SABONETE CREMOSO ANTISSEPTICO, NEUTRO, GALAO	1000	MARCA PROPRIA	R\$ 8,40	R\$ 8.400,00
17	DESINFETANTE DE LAVANDA 500ML	8000	MARCA PROPRIA	R\$ 1,30	R\$ 10.400,00
54	SACO DE LIXO DE 30L., PCT.C/100UN	1000	SANTA CLARA	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00
55	SACO DE LIXO 50 L C/100 UNID	1000	SANTA CLARA	R\$ 21,90	R\$ 21.900,00
56	SACO LIXO 100LTS C/100 UNI	3000	SANTA CLARA	R\$ 30,20	R\$ 90.600,00
58	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS PCT COM 1	1200	SANTA CLARA	R\$ 21,90	R\$ 26.280,00
59	SACO PARA LIXO 240 LTS PCT/ 100	200	SANTA CLARA	R\$ 59,90	R\$ 11.980,00
61	PAPEL HIGIENICO 1. LINHA 30MX10CM FARDO C/ 64	1000	QUALITE	R\$ 75,00	R\$ 75.000,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 389.735,00</b>

SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
23	VASSOURA CAIPIRA	500	MARCA PROPRIA	R\$ 17,50	R\$ 8.750,00
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....</b>					<b>R\$ 8.750,00</b>

Agudos, 05 de junho de 2024

FERNANDO OCTAVIANI  
PREFEITO MUNICIPAL